
Leikanger skyttarlag

Februarstemnet 2016

Side 1Leon - Resultatprogram

15m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Kl. Serier Totalt Premie
1. Sivert Alpen Norum ASP 45 45 42 87 219 0,- Gave
1. Daniel Borlaug Leikanger ASP 44 47 47 90 228 0,- Gave
1. Oliver Eidsaune Norum ASP 40 41 44 84 209 0,- Gave
1. Sigbjørn Njøs Eikeland Leikanger ASP 47 45 46 95 233 0,- Gave
1. Anders Ekren Leikanger ASP 42 41 42 62 187 0,- Gave
1. Andrine Fardal Norum ASP 49 50 47 93 239 0,- Gave
1. Sindre Fardal Norum ASP 45 40 41 91 217 0,- Gave
1. Trygve Flaten Leikanger ASP 44 46 47 90 227 0,- Gave
1. Torunn Lærum Gjøringbø Leikanger ASP 41 46 43 83 213 0,- Gave
1. Siver Myrmel Gram Knipenborg ASP 46 44 46 94 230 0,- Gave
1. Ada Bertine Gunvordal Sogndal ASP 44 39 45 83 211 0,- Gave
1. Emma Kristin Gunvordal Sogndal ASP 37 46 44 82 209 0,- Gave
1. Einar Gåserud Leikanger ASP 46 41 43 76 206 0,- Gave
1. Sebastian Hartwich Knipenborg ASP 47 44 42 87 220 0,- Gave
1. Ingrid Husum Leikanger ASP 49 49 50 99 247 0,- Gave
1. Alexander Kure Norum ASP 37 38 40 81 196 0,- Gave
1. Anne Karin Kure Norum ASP 42 47 45 92 226 0,- Gave
1. Andrè Kjos Listou Hafslo ASP 42 40 47 87 216 0,- Gave
1. Alexander Lunden Norum ASP 46 45 45 93 229 0,- Gave
1. Tuva Lærum Norum ASP 41 42 44 88 215 0,- Gave
1. Martin Valvik Menes Leikanger ASP 49 48 47 97 241 0,- Gave
1. Magnus Håland Moen Leikanger ASP 41 38 46 87 212 0,- Gave
1. Michal Niedzwiecki Knipenborg ASP 46 50 49 97 242 0,- Gave
1. Jørgen H. Njøs Leikanger ASP 50 49 48 96 243 0,- Gave
1. Thea Myhre Nornes Norum ASP 46 47 49 94 236 0,- Gave
1. Tore Hamre Nornes Leikanger ASP 42 45 44 92 223 0,- Gave
1. Vegard Olsmo Oen Leikanger ASP 41 43 42 72 198 0,- Gave
1. Kim Andre Olsen Knipenborg ASP 48 46 47 95 236 0,- Gave
1. Erlend Sie Hafslo ASP 45 45 42 91 223 0,- Gave
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1. Håvard Sie Hafslo ASP 46 45 46 94 231 0,- Gave
1. Lars Arne Sie Hafslo ASP 47 49 47 91 234 0,- Gave
1. Linneah C. Sjøthun Leikanger ASP 46 47 48 93 234 0,- Gave
1. Trym Sjøthun Hafslo ASP 46 46 46 96 234 0,- Gave
1. Sondre Farstad Skagen Leikanger ASP 44 25 41 74 184 0,- Gave
1. Adrian Slinde Norum ASP 46 40 42 88 216 0,- Gave
1. Ole Stadheim Leikanger ASP 48 45 46 98 237 0,- Gave
1. Jan Olav Stølen Hafslo ASP 35 41 43 78 197 0,- Gave
1. Jim Thorsnes Leikanger ASP 46 46 47 92 231 0,- Gave
1. Kent Thorsnes Leikanger ASP 44 34 41 90 209 0,- Gave
1. Konrad Vigdal Knipenborg ASP 42 41 41 89 213 0,- Gave
1. Sondre Svarstad Vinjor Knipenborg ASP 45 47 44 90 226 0,- Gave
1. Brage Servold Wåseth Hafslo ASP 37 45 39 87 208 0,- Gave
1. Antonina Zerbst Knipenborg ASP 46 46 43 98 233 0,- Gave
1. Kristian Ølmheim Leikanger ASP 41 32 40 78 191 0,- Gave

15m Pengepremier 15 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Torbjørn Aasen Fortun 50 50 50 150 202,-
2. Frode Ølmheim Norum 50 50 50 150 163,-
3. Stein Birger Svensøy Fortun 50 48 50 148 124,-
4. Øyvind Halsnes Dale (Sunnfjord) 50 49 49 148 86,-
5. Kjell Nornes Norum 49 49 50 148 48,-
6. Asgeir Haugen Norum 48 49 49 146 0,-
7. Marc - Stian Stokkenes Fortun 50 49 47 146 0,-
8. Olav Skarsbø Leikanger 47 49 49 145 0,-
9. Jim Midtun Farnes 49 49 47 145 0,-
10. Bjarte Haugsvær Oppedal/Brekke 48 48 49 145 0,-
11. Marcin Niedzwiecki Knipenborg 48 48 48 144 0,-
12. Sissel Husabø Ånneland Leikanger 48 47 48 143 0,-
13. Arne Slinde Ahlin Norum 49 45 48 142 0,-
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15m Pengepremier 15 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Linn Marie H. Øyrehagen Norum 48 49 50 147 169,-
2. Geir E Medaas Seim 48 49 50 147 144,-
3. Oddgeir Kilen Fortun 48 49 49 146 120,-
4. Rune Vigdal Knipenborg 50 46 49 145 96,-
5. Kjetil Hov Knipenborg 48 49 48 145 72,-
5. Kai Jonny Venes Sogndal 49 48 48 145 72,-
7. Ingunn Marie Holsæter SandvikKnipenborg 50 46 49 145 0,-
8. Siv Kristin L. Yttri Leikanger 49 48 48 145 0,-
9. Helene Svedal Venes Norum 49 48 47 144 0,-
10. Lars Brusegard Norum 49 44 50 143 0,-
11. Helge Steig Fortun 48 47 48 143 0,-
12. Ivar Molde sr Tønjum 48 46 49 143 0,-
13. Arne Sæle Gaular 48 42 47 137 0,-
14. Karstein Ylvisåker Norum 40 45 44 129 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Maria Sæbø Nes Leikanger 50 45 50 145 184,-
2. Eirik Nornes Norum 48 47 47 142 156,-
3. Linda Marie Grytten Holsen 50 45 46 141 129,-
4. Ivar Molde jr Tønjum 47 45 49 141 102,-
5. Ivar Husum Leikanger 48 43 49 140 75,-
5. Jørn Njøs Leikanger 47 44 49 140 75,-
7. Anders Grøndal Farnes 48 43 47 138 0,-
8. Per-Magnar Sognnes Hyllestad 47 46 45 138 0,-
9. Eirik Blindheim Seim 49 40 48 137 0,-
10. Morten Høydal Oppedal/Brekke 45 45 46 136 0,-
11. Magne Forberg Aurland 43 44 48 135 0,-
12. Leif Halvor Kårstad Gaular 49 40 45 134 0,-
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13. Runar Haugsdal Asheim Oppedal/Brekke 47 36 48 131 0,-
14. Trond Inge Asheim Oppedal/Brekke 46 37 46 129 0,-
15. Kjell Kjosaas Dale (Sunnfjord) 45 34 46 125 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Dina Sundby Fåberg 49 48 50 147 241,-
2. Glenn A. Vie Farnes 49 49 49 147 213,-
3. Kjell Bøe Bjørgum Aurland 49 47 50 146 185,-
4. Oddbjørn Eggum Sogndal 48 49 48 145 157,-
5. Hildegunn Strand Solund 50 45 49 144 130,-
6. Even Øyrehagen Norum 50 45 49 144 102,-
7. Jens Raunehaug Sogndal 49 46 48 143 75,-
8. Marit Johanne  Hegg Hegg 47 48 48 143 48,-
9. Henning Sundby Aasveen 48 46 48 142 0,-
10. Olav Tiemann Hegg Hegg 48 44 48 140 0,-
11. Eivind Yttri Leikanger 49 41 50 140 0,-
12. Helena Sæbø Nes Leikanger 48 43 49 140 0,-
13. Asle Dulsvik Sogndal 47 45 48 140 0,-
14. Jan Helge Furre Leikanger 48 45 47 140 0,-
15. Rune Vikøren Farnes 46 45 49 140 0,-
16. Stein Mortensbakke Førde 47 46 47 140 0,-
17. Lars Hallvard Ese Balestrand 45 45 49 139 0,-
18. Magne Riise Sunnylven 45 45 49 139 0,-
19. Oliver Karelius Prøven Leikanger 47 46 46 139 0,-
20. Bjørn Kjønås Førde 47 43 49 139 0,-
21. Frode Solheim Oppedal/Brekke 48 42 48 138 0,-
22. Yngve Natvik Knipenborg 46 45 47 138 0,-
23. Jens Herstad Knipenborg 48 42 47 137 0,-
24. Torbjørn Landro Sartor 45 44 47 136 0,-
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15m Pengepremier 15 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Reidun Kristin Knapstad Florø 50 49 50 149 214,-
1. Frode Kristensen Herdla 50 50 49 149 214,-
3. Vegard Solhaug Aurland 50 49 49 148 147,-
4. Trond Nordvik Tysse 49 49 50 148 113,-
5. Anne Marie Rosnes Herdla 50 49 48 147 81,-
6. Vidar Nottveit Seim 50 47 49 146 48,-
7. Svein Kåre Furre Leikanger 49 47 50 146 0,-
7. Ole Jørgen Grytten Holsen 50 48 48 146 0,-
9. Arnhild Eiken Hyllestad 50 45 50 145 0,-
10. Tarjei Oppedal Oppedal/Brekke 50 46 49 145 0,-
11. Therese Iren Pettersen Tysse 50 44 50 144 0,-
12. Åshild Rosnes Herdla 49 46 49 144 0,-
13. Ove Sunde Dale (Sunnfjord) 49 45 49 143 0,-
14. Robert Sandvik Knipenborg 48 47 47 142 0,-
15. Niclas Øye Tørvikbygd 50 41 48 139 0,-
16. Geir Rosnes Herdla 50 39 48 137 0,-
17. Henry Øye Tørvikbygd 47 40 49 136 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Vebjørn A. Vik Sogndal 50 50 49 149 109,-
2. Christian Hjartholm Solheim Oppedal/Brekke 49 49 50 148 96,-
3. Eskil Venes Angelshaug Sogndal 49 50 49 148 84,-
4. Torgeir Haugsvær Oppedal/Brekke 48 50 50 148 72,-
5. Erlend Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke 48 50 49 147 60,-
6. Magnus Linde Brusegard Hafslo 48 50 49 147 48,-
7. Ingvild Eikevik Sogndal 50 48 48 146 36,-
8. Ida Grimestad Krone Gaular 47 49 49 145 24,-
9. Emma Valvik Yttri Leikanger 49 49 47 145 0,-



Leikanger skyttarlag

Februarstemnet 2016

Side 6Leon - Resultatprogram

10. Beate Humlestøl Njøs Leikanger 49 50 46 145 0,-
11. Tor Kristian Dulsvik Sogndal 47 49 48 144 0,-
12. Hedda Andrine Skår Indrebø Vadheim 47 48 49 144 0,-
13. Sigve Saur Midtun Farnes 48 49 46 143 0,-
14. Matyas Galambos Sogndal 48 47 48 143 0,-
15. Håkon Aspelund Hafslo 48 48 46 142 0,-
16. Kristin Husum Leikanger 47 46 49 142 0,-
16. Emma Linneah Moen Rinde Leikanger 47 47 48 142 0,-
18. Sara-Sofie Hegg Hegg 48 47 47 142 0,-
19. Johan Hamre Nornes Leikanger 49 44 46 139 0,-
20. Knut Jonas Gunvordal Sogndal 48 45 46 139 0,-
21. Kristine Fardal Norheim Hafslo 47 45 47 139 0,-
22. Sølve Njøs Eikeland Leikanger 39 47 47 133 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kristian Haugsdal Asheim Oppedal/Brekke 50 50 50 150 118,-
1. Sigmund Haugen Kjosaas Dale (Sunnfjord) 50 50 50 150 118,-
3. Jens-Henrik Hegg Hegg 50 50 50 150 94,-
4. Trine H. Njøs Leikanger 50 50 50 150 82,-
5. Joakim Øye Tørvikbygd 50 50 50 150 70,-
6. Torinn Eiken Hyllestad 49 50 50 149 59,-
7. Erik Tobias Sletteland Dale (Sunnfjord) 50 50 49 149 47,-
8. Vegard Eikevik Sogndal 49 49 50 148 36,-
9. Markus Medaas Seim 50 50 48 148 24,-
10. Jostein Haugsvær Oppedal/Brekke 49 49 50 148 0,-
11. Stine Njøs Eikeland Leikanger 49 49 49 147 0,-
12. Tobias Hauge Barsnes Sogndal 48 50 49 147 0,-
12. Ole Einar Sognnes Hyllestad 48 50 49 147 0,-
14. Magnus E. Bøthun Sogndal 49 49 49 147 0,-
15. Eirik Håland Moen Leikanger 49 50 48 147 0,-
16. Sunniva Kristine Mydland Gaular 50 49 48 147 0,-
17. Eirik Skrede Valvik Leikanger 49 50 47 146 0,-
18. Joakim Christensen Norum 48 48 50 146 0,-
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19. Hanne Johansen Vikøren Farnes 50 48 47 145 0,-
20. Gaute Eliassen Hamre Leikanger 48 48 48 144 0,-
21. Silje Vetti Grøndal Farnes 49 47 48 144 0,-
22. Joakim Grimestad Krone Gaular 47 47 50 144 0,-
23. Sondre Holm Carlsen Hafslo 48 48 46 142 0,-
24. Mikal Andreas Tyssebotn Norum 47 46 48 141 0,-
25. Marte Heggestad Hafslo 46 46 48 140 0,-
26. Even Lindborg Norum 43 46 46 135 0,-
27. Tor Magne Eiken Oppedal Leikanger 46 47 40 133 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sara Vie Farnes 50 50 50 150 104,-
2. Ørjan Øyrehagen Norum 50 49 50 149 88,-
3. Håvar Eggum Sogndal 50 49 50 149 72,-
4. Malin Sæbø Nes Leikanger 49 49 50 148 56,-
5. Herman H. Uglum Sogndal 50 48 50 148 40,-
6. Magnus Kårstad Gaular 50 47 50 147 24,-
7. Tonje Stegen Aurland 50 48 49 147 0,-
8. Synnøve Sognnes Hyllestad 49 47 50 146 0,-
9. Elisabeth Steinfeld Leganger Holsen 49 47 49 145 0,-
10. Oddlaug Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke 49 48 48 145 0,-
11. Kristian Ovrid Hafslo 50 44 49 143 0,-
12. Eskil Skjulhaug Yttri Leikanger 48 47 48 143 0,-
13. Ådne Fardal Norheim Hafslo 49 46 47 142 0,-
13. Ida Myhre Nornes Norum 48 46 48 142 0,-
15. Maia Vetti Grøndal Farnes 49 42 50 141 0,-
16. Knut Nornes Norum 47 46 48 141 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Odd Peter Skinlo Hyen 50 50 50 150 173,-
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2. Eyvind Bjørsvik Askøy 49 50 50 149 115,-
3. Jermund Venes Sogndal 49 49 49 147 0,-
4. Odd Rinde Leikanger 50 47 50 147 0,-
5. Kåre Olav Skår Vadheim 50 47 48 145 0,-
6. Knut Grinde Leikanger 48 46 47 141 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ludvig Indrebø Farnes 50 50 50 150 222,-
2. Magne Nordvik Tysse 50 49 50 149 178,-
3. Andreas Veum Farnes 50 50 48 148 134,-
4. Paul Ingvald Haugen Sævareidfjorden 50 49 49 148 91,-
5. Solveig Solbakken Herdla 49 50 49 148 48,-
6. Magnar Molland Sogndal 50 50 47 147 0,-
7. Halvard Eri Tønjum 49 49 48 146 0,-
8. Toralf Årdal Jølster 47 50 49 146 0,-
9. Einar Rosnes Herdla 48 49 48 145 0,-
10. Anders Søreide Bjordal/Søreide 49 47 49 145 0,-
11. Oddmund Humlestøl Naustdal 48 45 50 143 0,-
12. Ragnar Husabø Leikanger 45 49 49 143 0,-
13. Norvald Husetuft Holsen 44 48 49 141 0,-
14. Helge Bakke Nesse 45 46 46 137 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Marc - Stian Stokkenes Fortun 100 100 135,-
2. Torbjørn Aasen Fortun 99 99 109,-
3. Asgeir Haugen Norum 99 99 83,-
4. Øyvind Halsnes Dale (Sunnfjord) 99 99 57,-
5. Frode Ølmheim Norum 98 98 32,-
6. Jim Midtun Farnes 98 98 0,-
6. Kjell Nornes Norum 98 98 0,-
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8. Stein Birger Svensøy Fortun 96 96 0,-
9. Sissel Husabø Ånneland Leikanger 96 96 0,-
10. Bjarte Haugsvær Oppedal/Brekke 94 94 0,-
11. Olav Skarsbø Leikanger 93 93 0,-
12. Marcin Niedzwiecki Knipenborg 92 92 0,-
13. Arne Slinde Ahlin Norum 83 83 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Rune Vigdal Knipenborg 98 98 148,-
2. Ivar Molde sr Tønjum 98 98 118,-
3. Geir E Medaas Seim 97 97 89,-
4. Kai Jonny Venes Sogndal 97 97 61,-
5. Kjetil Hov Knipenborg 97 97 32,-
6. Lars Brusegard Norum 95 95 0,-
7. Oddgeir Kilen Fortun 95 95 0,-
8. Helge Steig Fortun 94 94 0,-
9. Siv Kristin L. Yttri Leikanger 93 93 0,-
10. Arne Sæle Gaular 93 93 0,-
10. Karstein Ylvisåker Norum 93 93 0,-
12. Helene Svedal Venes Norum 92 92 0,-
13. Linn Marie H. Øyrehagen Norum 90 90 0,-
14. Ingunn Marie Holsæter SandvikKnipenborg 88 88 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jørn Njøs Leikanger 97 97 161,-
2. Ivar Molde jr Tønjum 96 96 128,-
3. Eirik Blindheim Seim 95 95 96,-
4. Anders Grøndal Farnes 94 94 64,-
5. Ivar Husum Leikanger 93 93 32,-
6. Linda Marie Grytten Holsen 92 92 0,-
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7. Eirik Nornes Norum 92 92 0,-
8. Runar Haugsdal Asheim Oppedal/Brekke 91 91 0,-
9. Magne Forberg Aurland 91 91 0,-
10. Morten Høydal Oppedal/Brekke 90 90 0,-
11. Per-Magnar Sognnes Hyllestad 88 88 0,-
12. Kjell Kjosaas Dale (Sunnfjord) 86 86 0,-
13. Maria Sæbø Nes Leikanger 86 86 0,-
14. Leif Halvor Kårstad Gaular 84 84 0,-
15. Trond Inge Asheim Oppedal/Brekke 75 75 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Dina Sundby Fåberg 97 97 161,-
2. Jens Herstad Knipenborg 97 97 142,-
3. Lars Hallvard Ese Balestrand 96 96 123,-
4. Glenn A. Vie Farnes 96 96 105,-
5. Kjell Bøe Bjørgum Aurland 96 96 87,-
6. Even Øyrehagen Norum 96 96 68,-
7. Yngve Natvik Knipenborg 95 95 50,-
8. Hildegunn Strand Solund 95 95 32,-
9. Henning Sundby Aasveen 95 95 0,-
10. Oddbjørn Eggum Sogndal 93 93 0,-
10. Bjørn Kjønås Førde 93 93 0,-
12. Eivind Yttri Leikanger 93 93 0,-
13. Rune Vikøren Farnes 93 93 0,-
14. Jan Helge Furre Leikanger 93 93 0,-
15. Torbjørn Landro Sartor 93 93 0,-
16. Jens Raunehaug Sogndal 92 92 0,-
17. Asle Dulsvik Sogndal 92 92 0,-
18. Oliver Karelius Prøven Leikanger 91 91 0,-
19. Stein Mortensbakke Førde 91 91 0,-
20. Helena Sæbø Nes Leikanger 91 91 0,-
21. Frode Solheim Oppedal/Brekke 91 91 0,-
22. Olav Tiemann Hegg Hegg 90 90 0,-
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23. Magne Riise Sunnylven 90 90 0,-
24. Marit Johanne  Hegg Hegg 88 88 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Vegard Solhaug Aurland 100 100 143,-
2. Reidun Kristin Knapstad Florø 98 98 120,-
3. Vidar Nottveit Seim 97 97 98,-
4. Niclas Øye Tørvikbygd 96 96 76,-
5. Trond Nordvik Tysse 96 96 54,-
5. Åshild Rosnes Herdla 96 96 54,-
7. Arnhild Eiken Hyllestad 96 96 0,-
8. Therese Iren Pettersen Tysse 95 95 0,-
9. Svein Kåre Furre Leikanger 95 95 0,-
9. Frode Kristensen Herdla 95 95 0,-
11. Ove Sunde Dale (Sunnfjord) 94 94 0,-
12. Geir Rosnes Herdla 94 94 0,-
13. Anne Marie Rosnes Herdla 94 94 0,-
14. Tarjei Oppedal Oppedal/Brekke 93 93 0,-
15. Ole Jørgen Grytten Holsen 93 93 0,-
16. Henry Øye Tørvikbygd 91 91 0,-
17. Robert Sandvik Knipenborg 76 76 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Bjarne Sandvik Knipenborg 99 99 148,-
2. Alf Høysæter Tysse 99 99 118,-
3. Kjell Næss Leikanger 98 98 89,-
4. Ola Loneland Dale (Sunnfjord) 98 98 61,-
5. Per Meel Balestrand 98 98 32,-
6. Per Atle Fredheim Hafslo 97 97 0,-
7. Arvid Skjerven Hafslo 97 97 0,-
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8. Terje Alværvik Gaular 97 97 0,-
9. Arvid Brennset Leikanger 96 96 0,-
10. Oddvan Råsberg Nesse 96 96 0,-
11. Bengt Næss Hafslo 96 96 0,-
12. Kjell Ulvedal Dale (Sunnfjord) 95 95 0,-
13. Jon Magnar Gjerland Holsen 95 95 0,-
14. Harry Gram Førde 95 95 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tor Kristian Dulsvik Sogndal 100 100 69,-
2. Torgeir Haugsvær Oppedal/Brekke 99 99 61,-
3. Erlend Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke 99 99 53,-
4. Christian Hjartholm Solheim Oppedal/Brekke 99 99 46,-
4. Emma Valvik Yttri Leikanger 99 99 46,-
6. Sara-Sofie Hegg Hegg 98 98 31,-
7. Kristin Husum Leikanger 97 97 23,-
7. Eskil Venes Angelshaug Sogndal 97 97 23,-
9. Håkon Aspelund Hafslo 97 97 0,-
9. Vebjørn A. Vik Sogndal 97 97 0,-
11. Hedda Andrine Skår Indrebø Vadheim 96 96 0,-
12. Ida Grimestad Krone Gaular 96 96 0,-
13. Ingvild Eikevik Sogndal 96 96 0,-
14. Sølve Njøs Eikeland Leikanger 94 94 0,-
14. Knut Jonas Gunvordal Sogndal 94 94 0,-
16. Magnus Linde Brusegard Hafslo 93 93 0,-
17. Beate Humlestøl Njøs Leikanger 93 93 0,-
18. Sigve Saur Midtun Farnes 93 93 0,-
19. Matyas Galambos Sogndal 92 92 0,-
20. Emma Linneah Moen Rinde Leikanger 91 91 0,-
21. Kristine Fardal Norheim Hafslo 89 89 0,-
22. Johan Hamre Nornes Leikanger 88 88 0,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Markus Medaas Seim 100 100 69,-
1. Trine H. Njøs Leikanger 100 100 69,-
3. Kristian Haugsdal Asheim Oppedal/Brekke 100 100 55,-
3. Vegard Eikevik Sogndal 100 100 55,-
3. Sigmund Haugen Kjosaas Dale (Sunnfjord) 100 100 55,-
3. Erik Tobias Sletteland Dale (Sunnfjord) 100 100 55,-
7. Magnus E. Bøthun Sogndal 100 100 29,-
7. Jostein Haugsvær Oppedal/Brekke 100 100 29,-
9. Ole Einar Sognnes Hyllestad 100 100 16,-
10. Eirik Skrede Valvik Leikanger 99 99 0,-
11. Jens-Henrik Hegg Hegg 99 99 0,-
12. Hanne Johansen Vikøren Farnes 99 99 0,-
13. Joakim Christensen Norum 99 99 0,-
13. Torinn Eiken Hyllestad 99 99 0,-
15. Joakim Øye Tørvikbygd 99 99 0,-
16. Stine Njøs Eikeland Leikanger 98 98 0,-
17. Tobias Hauge Barsnes Sogndal 98 98 0,-
18. Sunniva Kristine Mydland Gaular 97 97 0,-
19. Eirik Håland Moen Leikanger 97 97 0,-
20. Silje Vetti Grøndal Farnes 97 97 0,-
20. Gaute Eliassen Hamre Leikanger 97 97 0,-
22. Sondre Holm Carlsen Hafslo 97 97 0,-
23. Marte Heggestad Hafslo 95 95 0,-
24. Joakim Grimestad Krone Gaular 95 95 0,-
25. Mikal Andreas Tyssebotn Norum 95 95 0,-
26. Tor Magne Eiken Oppedal Leikanger 93 93 0,-
27. Even Lindborg Norum 91 91 0,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Herman H. Uglum Sogndal 100 100 56,-
2. Magnus Kårstad Gaular 99 99 49,-
3. Eskil Skjulhaug Yttri Leikanger 99 99 42,-
4. Ørjan Øyrehagen Norum 99 99 36,-
5. Sara Vie Farnes 98 98 29,-
6. Maia Vetti Grøndal Farnes 98 98 22,-
6. Malin Sæbø Nes Leikanger 98 98 22,-
8. Ådne Fardal Norheim Hafslo 97 97 0,-
9. Synnøve Sognnes Hyllestad 96 96 0,-
10. Håvar Eggum Sogndal 96 96 0,-
11. Oddlaug Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke 96 96 0,-
12. Ida Myhre Nornes Norum 95 95 0,-
12. Kristian Ovrid Hafslo 95 95 0,-
14. Tonje Stegen Aurland 94 94 0,-
15. Elisabeth Steinfeld Leganger Holsen 94 94 0,-
16. Knut Nornes Norum 92 92 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Odd Peter Skinlo Hyen 100 100 115,-
2. Eyvind Bjørsvik Askøy 97 97 77,-
3. Odd Rinde Leikanger 97 97 0,-
4. Kåre Olav Skår Vadheim 97 97 0,-
5. Knut Grinde Leikanger 94 94 0,-
6. Jermund Venes Sogndal 93 93 0,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ludvig Indrebø Farnes 100 100 128,-
2. Paul Ingvald Haugen Sævareidfjorden 100 100 104,-
2. Magne Nordvik Tysse 100 100 104,-
4. Magnar Molland Sogndal 100 100 56,-
4. Solveig Solbakken Herdla 100 100 56,-
6. Anders Søreide Bjordal/Søreide 99 99 0,-
7. Toralf Årdal Jølster 98 98 0,-
8. Einar Rosnes Herdla 98 98 0,-
8. Andreas Veum Farnes 98 98 0,-
10. Helge Bakke Nesse 98 98 0,-
11. Halvard Eri Tønjum 97 97 0,-
12. Ragnar Husabø Leikanger 96 96 0,-
13. Oddmund Humlestøl Naustdal 96 96 0,-
14. Norvald Husetuft Holsen 95 95 0,-


